

Dated: 25.03.2022

Advertisement for the post of Senior Research Fellow

सीनियर रिसर्च फेलो के पद के लिए विज्ञापन

Applications are invited for the post of Senior Research Fellow under ICMR, Govt. of India, funded project under Dr. Uma Sharma, Additional Professor, Department of NMR & MRI Facility, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029.

सीनियर रिसर्च फेलो के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं, आई.सी.एम.आर., भारत सरकार वित्त पोषित परियोजना के तहत, डॉ उमा शर्मा, अतिरिक्त प्रोफेसर, एनएमआर और एमआरआई सुविधा विभाग, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली -110029, के अंतर्गत।

Subject: Recruitment for the post of Senior Research Fellow (SRF)

विषय: सीनियर रिसर्च फेलो के पद पर भर्ती (एस.आर.एफ.)

Number of posts: One post

पदों की संख्या: एक पद

Title: Elucidating pathophysiology of rheumatoid arthritis and identification of biomarkers of response using metabolomics and proteomics.

शीर्षक: रुमेटोइड गठिया के पैथोफिज़ियोलॉजी को स्पष्ट करना और मेटाबोलामिक्स और प्रोटीओमिक्स का उपयोग करके प्रतिक्रिया के बायोमार्कर की पहचान।

Project Code: I1333

परियोजना क्रमांक: आई1333

Funding Agency: ICMR, Govt. of India

निधीयन एजेंसी: आई.सी.एम.आर., भारत सरकार

Fellowship: As per ICMR, Govt. of India rules; With 2 years experience after postgraduation: Rs. 35,000- p.m. + HRA @ 24% Rs. 8400/- p.m.

अध्येतावृत्ति: आई.सी.एम.आर., भारत सरकार के नियम अनुसार; पोस्ट ग्रेजुएशन + 2 साल का शोध अनुभव, रु. 35,000- प्रति माह + एचआरए @ 24% रु. 8400/- प्रति माह

Uma Sharma 25/03/2022

डॉ. उमा शर्मा/Dr. UMA SHARMA (PI)
अपर आचार्य/Additional Professor
एन.एम.आर. विभाग/Deptt. of N.M.R.
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
All India Institute of Medical Sciences
नई दिल्ली-110029/New Delhi-110029

Submit CV by: 15/04/2022 by 5.00 pm

सीवी जमा करने की अंतिम तिथि: 15/04/2022 शाम 5.00 बजे तक

(To Dr. Uma Sharma, Additional Professor, Department of NMR and MRI Facility, All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi – 110029; or email: umasharma69@gmail.com; uma1969@hotmail.com)

प्रति -डॉ उमा शर्मा, अतिरिक्त प्रोफेसर, एनएमआर और एमआरआई सुविधा विभाग, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली -110029, के अंतर्गत, या ईमेल: umasharma69@gmail.com; uma1969@hotmail.com

Only shortlisted candidates will be informed of the interview by email.

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा साक्षात्कार के बारे में सूचित किया जाएगा।

Essential Qualifications for SRF:

एस.आर.एफ के लिए आवश्यक योग्यता

M.Sc./ M.Tech. in Biotechnology/ Life Sciences/ Physics/ Chemistry/Biosciences/Biomedical Sciences with a minimum of 60% marks in the Masters degree and two years of research experience. The candidate should have GATE/NET qualification.

एमएससी / एम.टेक। बायोटेक्नोलॉजी / लाइफ साइंसेज / फिजिक्स / केमिस्ट्री / बायोसाइंसेस / बायोमेडिकल साइंसेज में मास्टर्स डिग्री में न्यूनतम 60% अंकों के साथ और दो साल का शोध अनुभव। उम्मीदवार के पास गेट/नेट योग्यता होनी चाहिए।

Desirable Qualifications for SRF:

एस.आर.एफ के लिए वांछनीय योग्यता:

Experience in handling of high resolution NMR spectrometer or proteomics studies will be preferred.

उच्च विभेदन एनएमआर स्पेक्ट्रोमीटर या प्रोटीओमिक्स अध्ययन को संभालने में अनुभव को प्राथमिकता दी जाएगी।

Project Tenure: Till Sep. 30, 2024

परियोजना कार्यकाल: 30 सितंबर, 2024 तक

Only shortlisted candidates will be informed of the interview by email.

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा साक्षात्कार के बारे में सूचित किया जाएगा।

Uma Sharma

25/03/2022

(CPI)

डॉ. उमा शर्मा/Dr. UMA SHARMA
अपर आचार्य/Additional Professor
एन.एम.आर. विभाग/Deptt. of N.M.R.
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
All India Institute of Medical Sciences
नई दिल्ली-110029/New Delhi-110029